
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
2 

84 
56 

300 
333 

83 

46 

Klasse  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-110 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Name  
Alvin Klengel 
Nico Weiße 
Milan Pionty 
Ben Wunderlich 
Fabianne Hänse 
Nino Pawlowski 

Bela-Valentino Müller 

Bewerber  
Klengel-Racing 
Brandt-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:24.330 
12:25.115 
12:59.699 
13:07.851 
13:08.020 
12:45.266 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 

8 

Diff.  

0.785 
35.369 
43.521 
43.690 
5 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
56.571 
56.680 
59.068 
59.539 
59.477 
58.635 

In Runde  
11 
13 

4 
3 

10 
7 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 09:36:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:33:33 

Harzring 0,000 km 

19.07.2025 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
26 

581 
84 

2 
56 
83 

333 
300 

46 

10 

Klasse  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-110 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Name  
Bruno Köckritz 
Leon Briesach 
Nico Weiße 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Fabianne Hänse 
Ben Wunderlich 
Bela-Valentino Müller 

Alessandro Reinhold 

Bewerber  
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit 
12:07.431 
12:08.080 
12:29.394 
12:32.808 
12:43.252 
12:47.550 
12:58.810 
13:05.739 
12:57.003 

10:31.878 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

11 

Diff.  

0.649 
21.963 
25.377 
35.821 
40.119 
51.379 
58.308 

1 Lap 

DNF 

Beste Zeit.  
55.410 
55.496 
56.920 
56.309 
57.492 
57.614 
59.174 
59.374 

1:03.089 

56.745 

In Runde  
10 
13 

5 
2 
2 

11 
7 
2 

10 

5 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

+ 10 sec   (Frühstart)

+ 10 sec   (Frühstart) 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 14:46:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:02:29 

Harzring 0,000 km 

20.07.2025 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
G405 

65 
36 

174 
95 
18 

285 
32 

210 
209 
929 

31 
151 
241 

331 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krysztof Kiwilszia 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Philipp Beth 
Loris Eckner 
Maik Nolting 
Max Graichen 
Luca Froh 
Julia Wonneberger 
Dino Petereit 
Dennis Schleicher 
Julian Wonneberger 
Tobias Gunsch 

Tommy Jäckel 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
PoR-Stormarn 
PoR-Stormarn 
PoR-Stormarn 
Eckner Racing 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klenge-Racing 

Klenge-Racing 

Gesamtzeit  
12:28.073 
12:54.952 
12:55.468 
13:02.626 
13:05.333 
13:14.435 
12:29.442 
12:38.753 
12:39.052 
12:41.405 
12:46.436 
13:01.732 
13:18.391 
13:05.342 

7:28.552 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 

Diff.  

26.879 
27.395 
34.553 
37.260 
46.362 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
56.384 
58.234 
58.216 
58.964 
58.994 

1:00.043 
1:00.782 
1:01.512 
1:01.429 
1:00.362 
1:02.035 
1:03.097 
1:02.567 
1:08.224 

1:01.562 

In Runde  
8 
9 
9 
8 
8 
3 
3 

11 
11 

6 
11 

7 
4 

10 

4 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 09:39:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:55:36 

Harzring 0,000 km 

19.07.2025 16:55 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
G405 

36 
65 

174 
95 
32 
18 

285 
209 
210 
331 

31 
929 
241 

151 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Krysztof Kiwilszia 
Timo Zinke 
Loris Pionty 
Lewis Schultz 
Philipp Beth 
Max Graichen 
Loris Eckner 
Maik Nolting 
Julia Wonneberger 
Luca Froh 
Tommy Jäckel 
Dennis Schleicher 
Dino Petereit 
Tobias Gunsch 

Julian Wonneberger 

Bewerber  
Xpear Factory 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR-Stormarn 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
Eckner Racing 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Klenge-Racing 
SMB-Motopipes 
PoR-Stormarn 
Klenge-Racing 

SMB-Motopipes 

Gesamtzeit  
12:25.100 
12:46.734 
12:52.513 
12:57.809 
13:03.287 
13:06.168 
13:07.290 
13:24.618 
13:25.187 
12:25.645 
12:28.820 
12:35.016 
12:35.823 
12:49.592 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

21.634 
27.413 
32.709 
38.187 
41.068 
42.190 
59.518 

1:00.087 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
56.753 
58.321 
57.849 
58.947 
59.375 
59.693 
59.167 

1:00.668 
1:00.322 
1:00.653 
1:01.166 
1:01.379 
1:01.654 
1:07.490 

In Runde  
9 
5 
5 
6 
7 
3 
2 
9 
7 
8 

11 
7 
8 

10 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 16:15:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:00:45 

Harzring 0,000 km 

20.07.2025 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr.  
86 
20 

G223 
G64 

4 
54 

G182 
172 

15 
28 
79 
75 

105 
114 
991 
213 

81 
450 
244 

76 
203 

11 
187 

G395 
195 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Florian Schweizer 
Luna Köckritz 
Henning Gras 
Marco Schweiger 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Nico Engelhardt 
Michael Schultz 
Michael Kaufmann 
Nikolas Bruhn 
Felix Lütkebohl 
Etienne Thomas 
Tim Andreas Bruns 
Marvin Schwarz 
Marvin Steinke 
Markus Fröschke 
Stephan Weber 
Marco Augustin 
Sven Aßmus 
Timo Spieth 
Mirko Sieling 
Fabian Günzel 
Jan Marvin Behr 
Max Engelke 
Fabian Feldmeier 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
Xpear Factory 
Apex Schweiger 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Xpear Factory 
PoR-Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice 
Bikeroffice 
KPK Racing 
PoR-Stormarn 
PoR-Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Ant!Pofi Racing 
Klengel-Racing 
Ant!Profi Racing 
Classic Racing Team 
BBM e.V. 

Gesamtzeit  
11:57.784 
12:06.630 
12:07.033 
12:11.543 
12:14.666 
12:18.400 
12:31.475 
12:31.546 
12:33.660 
12:40.305 
12:40.454 
12:53.192 
12:55.742 
11:58.928 
12:00.655 
12:03.405 
12:03.929 
12:13.896 
12:17.707 
12:18.049 
12:19.913 
12:35.795 
12:37.154 
12:35.614 
12:37.475 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

8.846 
9.249 

13.759 
16.882 
20.616 
33.691 
33.762 
35.876 
42.521 
42.670 
55.408 
57.958 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
54.419 
55.355 
54.842 
55.282 
55.461 
55.889 
56.804 
56.869 
55.383 
57.298 
57.339 
58.457 
56.882 
58.563 
57.870 
58.523 
59.043 
59.376 
59.138 
58.408 
59.633 

1:00.691 
1:01.552 
1:01.688 

56.062 

In Runde  
3 
6 
4 
7 
4 
4 
7 
7 
4 
8 
8 
8 

10 
11 

8 
7 
6 
5 
9 
5 

10 
12 
12 

5 
5 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 09:39:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:47:27 

Harzring 0,000 km 

19.07.2025 17:45 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
86 

4 
20 
54 
15 

G64 
G98 
105 
172 
195 

G182 
28 

991 
79 

114 
75 
76 

244 
450 

11 
81 

G395 

187 
203 
213 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Florian Schweizer 
Gideon Winkler 
Luna Köckritz 
Timon Graichen 
Michael Kaufmann 
Marco Schweiger 
Kai Hummel 
Tim Andreas Bruns 
Michael Schultz 
Fabian Feldmeier 
Nico Engelhardt 
Nikolas Bruhn 
Marvin Steinke 
Felix Lütkebohle 
Marvin Schwarz 
Etienne Thomas 
Timo Spieth 
Sven Aßmus 
Marco Augustin 
Fabian Günzel 
Stephan Weber 
Max Engelke 

Jan Marvin Behr 
Mirko Sieling 
Markus Fröschke 

Bewerber  
Xpear Factory 
PoR-Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Xpear Factory 
Apex Schweiger 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
BBM e.V. 
PoR Stormarn 
PoR-Stormarn 
PoR-Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
KPK Racing 
Bikeroffice 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
Klengel-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Classic Racing Team 

Ant!Profi Racing 
Ant!Pofi Racing 
PoR-Stormarn 

Gesamtzeit 
3:41.535 
3:45.998 
3:46.129 
3:47.325 
3:47.497 
3:47.743 
3:48.083 
3:54.496 
3:54.719 
3:55.014 
3:56.322 
3:57.542 
3:57.650 
3:58.318 
4:01.326 
4:01.634 
4:02.744 
4:05.110 
4:05.369 
4:07.798 
4:08.732 
4:22.065 

Runden 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff.  

4.463 
4.594 
5.790 
5.962 
6.208 
6.548 

12.961 
13.184 
13.479 
14.787 
16.007 
16.115 
16.783 
19.791 
20.099 
21.209 
23.575 
23.834 
26.263 
27.197 
40.530 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
54.310 
55.473 
55.372 
55.616 
55.489 
55.725 
55.611 
56.879 
56.968 
56.781 
56.826 
57.594 
57.310 
57.192 
58.152 
58.113 
58.380 
58.765 
58.947 
59.462 
59.340 

1:03.371 

In Runde  
3 
2 
2 
3 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 

0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 16:31:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:23:07 

Harzring 0,000 km 

20.07.2025 16:00 

Seite 1/2 

RENNABBRUCH in Runde 5  - weniger als 50 % absolviert, Rennnen wird nur mit 50 % Punkte gewertet

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
223 

G68 
405 

G180 
130 

G185 
G165 

221 
19 

191 
701 
404 
744 

46 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Dirk Geiger 
Krzysztof Kiwilsza 
Daniel Kleinen 
Timo Weber 
Roland Seibold 
Dominik Mecklenburg 
Niko Engelbrecht 
Alexander Hampeis 
Marcel Tiesler 
Jörg Borcherding 
Denny Bauch 
Dominik Barth 

Florian Berkmann 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Flybikes 24 
PoR-Stormarn 
ohne 
PoR Stormarn 
KPK Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

Xpear Factory 

Gesamtzeit 
12:27.122 
12:37.803 
12:39.427 
13:01.322 
13:02.313 
13:03.952 
13:06.325 
13:21.867 
12:51.387 
13:13.700 
13:17.339 
13:21.610 
12:38.988 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

10.681 
12.305 
34.200 
35.191 
36.830 
39.203 
54.745 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
52.764 
53.436 
53.621 
53.598 
55.076 
54.872 
55.202 
56.586 
57.493 
59.794 
59.237 
59.605 
59.314 

In Runde  
7 
4 
3 
2 

10 
6 
2 
4 
2 

12 
10 

9 
10 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

+ 10 sec  (Frühstart)

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 09:39:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:12:32 

Harzring 0,000 km 

19.07.2025 18:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
G68 
223 

G180 
130 

G165 
221 
405 

46 
19 

911 
701 
404 
191 
744 

G185 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Dirk Geiger 
Henning Gras 
Daniel Kleinen 
Timo Weber 
Dominik Mecklenburg 
Niko Engelbrecht 
Krzysztof Kiwilsza 
Florian Berkmann 
Alexander Hampeis 
Morten Lehmhagen 
Jörg Borcherding 
Denny Bauch 
Marcel Tiesler 
Dominik Barth 

Roland Seibold 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Flybikes 24 
PoR-Stormarn 
PoR Stormarn 
KPK Racing 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 

ohne 

Gesamtzeit  
12:27.377 
12:29.619 
12:55.882 
12:58.377 
12:59.553 
13:12.100 
13:14.125 
13:14.841 
12:43.464 
12:52.896 
13:03.598 
13:12.844 
13:14.611 
13:28.449 

Runden  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Diff.  

2.242 
28.505 
31.000 
32.176 
44.723 
46.748 
47.464 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  
52.324 
52.874 
54.628 
54.636 
54.633 
55.363 
55.897 
55.797 
57.477 
57.670 
59.173 
59.929 
59.941 

1:00.454 

In Runde  
14 

7 
4 
7 
6 
8 
2 
6 
8 
7 
3 

13 
12 

3 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 15:04:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:43:33 

Harzring 0,000 km 

20.07.2025 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
154 

G86 
27 
73 

124 
96 

188 
92 
89 

169 
668 
222 
189 

Klasse  

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

Name  
Lars Weißensee 
Florian Schweizer 
Jannis Petzold 
Amy Zmarzly 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Alyssa Rathmann 
Chantal Ruff 
Lukas Witt 
Pia Fischer 
Bastian Klengel 
Tobias Wagner 

Bewerber  
Klengel-Racing 
Xpear Factory 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
ohne 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:50.202 
11:50.280 
12:07.658 
12:14.706 
12:28.324 
12:44.236 
11:59.537 
12:05.301 
12:08.540 
12:13.511 
12:28.169 
12:33.335 
12:33.636 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

0.078 
17.456 
24.504 
38.122 
54.034 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
53.196 
53.142 
55.022 
55.690 
56.051 
57.411 
58.664 
58.952 
58.706 
59.813 

1:00.911 
1:01.637 
1:01.387 

In Runde  
6 
5 
5 
4 
2 
4 
2 
8 

10 
2 
7 

12 
12 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 09:40:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring  
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:32:54 

Harzring 0,000 km 

19.07.2025 18:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr.  
G86 
154 

98 
27 
73 

124 
96 
92 

668 
188 

89 
189 
169 
222 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 2T 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 2T 

Name  
Florian Schweizer 
Lars Weißensee 
Kai Hummel 
Jannis Petzold 
Amy Zmarzly 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Alyssa Rathmann 
Pia Fischer 
Thomas Klengel 
Chantal Ruff 
Tobias Wagner 
Lukas Witt 
Bastian Klengel 

Bewerber  
Xpear Factory 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
ohne 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:35.255 
12:36.250 
12:44.553 
12:53.824 
12:59.108 
13:21.016 
13:34.017 
12:51.447 
13:00.335 
13:02.890 
13:13.761 
13:17.244 
13:18.428 
12:37.443 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

0.995 
9.298 

18.569 
23.853 
45.761 
58.762 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
53.343 
53.484 
53.896 
54.671 
54.771 
56.477 
56.820 
58.255 
58.973 
58.151 
58.872 

1:00.305 
59.080 

1:01.496 

In Runde  
5 
2 
4 
4 
6 
3 
4 
4 

11 
7 

13 
12 
11 

3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

+ 10 sec  (Frühstart)  

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 20.07.2025 14:47:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:23:07 

Harzring 0,000 km 

20.07.2025 14:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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